

PROTOKÓŁ Nr II/14
II NADZWYCZAJNEJ SESJI
IV KADENCJI
RADY POWIATU W BRZEZINACH
Z DNIA 5 GRUDNIA
2014 ROKU

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.
2. Złożenia ślubowania przez radną.
3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru pozostałych członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Brzezinach.
5. Zakończenie obrad.

Ad. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.

Obrady II nadzwyczajnej sesji IV kadencji Rady Powiatu w Brzezinach otworzył o godzinie 8:40 przewodniczący Rady – p. Marian Krasiński. Po powitaniu radnych oraz zebranych gości przewodniczący oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji (*lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu*).

Ad. 2. Złożenia ślubowania przez radną.

W przedmiotowym podpunkcie porządku obrad przewodniczący Rady – p. Marian Krasiński, odczytał Postanowienie Komisarza Wyborczego w Łodzi z dnia 4 grudnia 2014 r., w sprawie wstąpienia w miejsce radnego, którego mandat wygasł (*odczytane postanowienie stanowi załącznik nr 2 do protokołu*).

Na podstawie stosownych przepisów Komisarz Wyborczy w Łodzi orzekł o wstąpieniu Pani Inezy Jolanty Syrek w miejsce Pana Grzegorza Daniela Kołady do Rady Powiatu w Brzezinach.

W dalszej kolejności Pani Ineza Syrek złożyła ślubowanie na radną Rady Powiatu w Brzezinach, odczytując słowa roty ślubowania: „*Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż Bóg*”.

Ad. 3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.

Po odczytaniu zaproponowanego porządku obrad (*załącznik nr 3 do protokołu*) przewodniczący Rady p. Marian Krasiński poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty przez Radę jednogłośnie 15 głosami „za” w obecności 15 radnych.

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru pozostałych członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Brzezinach.

W danym podpunkcie porządku obrad przewodniczący Rady – p. Marian Krasiński, przypomniał Państwu radnym, iż podczas I sesji IV kadencji Rady Powiatu w Brzezinach w dniu 1 grudnia br., wybrano przewodniczącą Komisji Rewizyjnej, którą została radna p.

Renata Kobiera, ponadto następujący Państwo radni zgłosili swój akces do pracy w przedmiotowej Komisji: p. Jarosław Kobus, p. Tomasz Miazek oraz p. Bogdan Supera.

Następnie głos zabrał wicestarosta – p. Roman Sasin, który zgłosił kandydaturę radnej p. Inezy Syrek do pracy w Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu. Po wyrażeniu zgody przez zgłoszoną kandydatkę, wobec braku zgłaszania innych kandydat do pracy w Komisji Rewizyjnej, przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru pozostałych członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Brzezinach.

Po odczytaniu projektu uchwały, z pytaniem do przewodniczącego Rady zwrócił się radny – p. Jacek Szeligowski. Pan radny pytał czy na poprzedniej sesji Rady Powiatu nie był już wybierany skład Komisji Rewizyjnej?

Odpowiedzi na pytanie pana radnego udzielił wiceprzewodniczący Rady – p. Bartłomiej Lipski. Wyjaśniając pan wiceprzewodniczący mówił, iż na poprzedniej sesji nie był uchwalony skład Komisji Rewizyjnej, z tego względu, iż Statut Powiatu Brzezińskiego określa liczebność składu Komisji Rewizyjnej w ilości 5 osób. Na poprzedniej sesji spośród osób, które zgłosiły swój akces do pracy w Komisji Rewizyjnej wybrana została jedynie przewodnicząca Komisji, natomiast nie wybrano pozostałego składu gdyż pozostały tylko trzy kandydatury osób chętnych do pracy w danej Komisji.

Po udzieleniu wyjaśnień, przewodniczący przystąpił do dalszego trybu procedowania przedmiotowego projektu uchwały.

Odczytana i poddana pod głosowanie przez przewodniczącego Rady, *Uchwała Nr II/10/14 Rady Powiatu w Brzezinach w sprawie wyboru pozostałych członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Brzezinach*, została podjęta przez Radę Powiatu w Brzezinach 14 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” w obecności 15 radnych (*kopia przedmiotowej uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu*).

Ad. 5. Zakończenie obrad.

Wobec zrealizowania porządku obrad, przewodniczący Rady – p. Marian Krasieński o godzinie 8:55 zakończył obrady II nadzwyczajnej sesji IV kadencji Rady Powiatu w Brzezinach.

Przewodniczył
Przewodniczący Rady Powiatu

Marian Krasieński

Protokołowała:

Paulina Gocek -